
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2019
DIAS DEL PERIODO: 31
NUMERO DE CLIENTE: 005396650
R.F.C. MTZ850101889

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
HIGUERA 70 EJECUTIVO: HUMBERTO JAVIER  MORA BORNIO

COLONIA TLAJOMULCO CENTRO SUCURSAL: 0YAQUIS 335-5830
TLAJOMULCO DE ZUNIGA, MEXICO. DIAGONAL GOLFO DE CORTES 21 1ZONA INDUSTRIAL

C.P. 45640 GUADALAJARA, JALISCO

C.P.  4469
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CUENTA CUENTA PARA TRANSFERENCIA DE FONDOS 0053966500301
CLABE INTERBANCARIA1 NO APLICA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 0.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2019

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 0.00 31 090 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2019 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL,
TRASLADO DE IVA O RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CLASICA 0053966500201
CLABE INTERBANCARIA1 030320539665002017
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2019

GAT NOMINAL3 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
GAT REAL4 ANTES DE IMPUESTOS NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $288.50

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 1,604,464.51 $ 232,631.47 $ 8,975.15 $ 1,828,120.83

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 1,695,694.79 $ 1,317,576.53 31 090 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0053966500201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 1,604,464.51
1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,032.04 $ 1,605,496.55

REFERENCIA: 30600120020041422942252
1 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1,605,486.05
1 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.68 $ 1,605,484.37



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,862.25 $ 1,608,346.62
REFERENCIA: 30600120000424522941234

1 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,084.28 $ 1,609,430.90
REFERENCIA: 30600120009268022943295

6 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1,609,420.40
6 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.68 $ 1,609,418.72
6 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 420.54 $ 1,609,839.26

REFERENCIA: 30600110009937722999225
6 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 349.26 $ 1,610,188.52

REFERENCIA: 30600110030671122994218
6 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 983.04 $ 1,611,171.56

REFERENCIA: 30600120018699522994238
8 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 1,611,168.06
8 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 1,611,167.50
8 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,121.04 $ 1,612,288.54

REFERENCIA: 30600120034361623017211
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,901.78 $ 1,615,190.32

REFERENCIA: 30600110005632323027264
9 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,142.40 $ 1,616,332.72

REFERENCIA: 30600120018423323026272
11 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1,616,322.22
11 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.68 $ 1,616,320.54
11 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 9,343.20 $ 1,625,663.74

REFERENCIA: 30600110000269523045230
12 MAR 1201500 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF MENSUALIDAD BAJIONET $ 232.00 $ 1,625,895.74
12 MAR 1201510 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF COM ENVIO SPEI $ 17.40 $ 1,625,913.14
12 MAR 1201530 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF COM ENVIO SPEI $ 17.40 $ 1,625,930.54
12 MAR 1201540 DEPOSITOS MISCELANEOS. BONIF MENSUALIDAD BAJIONET $ 232.00 $ 1,626,162.54
12 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1,626,155.54
12 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 1,626,154.42
12 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 626.28 $ 1,626,780.70

REFERENCIA: 30600110003132623050223
12 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 890.04 $ 1,627,670.74

REFERENCIA: 30600120000813523055211
13 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1,627,663.74
13 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 1,627,662.62
13 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,737.36 $ 1,629,399.98

REFERENCIA: 30600110026568223061220
13 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 5,708.51 $ 1,635,108.49

REFERENCIA: 30600120017432523066260
14 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,601.41 $ 1,639,709.90

REFERENCIA: 30600110004323623072241
14 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,589.74 $ 1,642,299.64

REFERENCIA: 30600110004324923071284
14 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 3,611.47 $ 1,645,911.11

REFERENCIA: 30600110004323723070228
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

14 MAR 4845013 ENVÍO SPEI:RCL OF 014(BI-191320) $ 7,427.03 $ 1,638,484.08
INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320451000004359
REFERENCIA:140319 HORA:11:26:06
CLAVE DE RASTREO:BB4845013499

14 MAR 4845013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,638,476.58
14 MAR 4845013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,638,475.38
14 MAR 4843013 ENVÍO SPEI:RCL OF 014(BI-191740) $ 1,213.46 $ 1,637,261.92

INSTITUCIÓN RECEPTORA:BANAMEX
BENEFICIARIO:MUNICIPIO DE TLAJOMULCO
(DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCIÓN)
CUENTA BENEFICIARIA:002320451000004430
REFERENCIA:140319 HORA:11:26:58
CLAVE DE RASTREO:BB4843013478

14 MAR 4843013 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1,637,254.42
14 MAR 4843013 IVA COMISION POR ENVIO SPEI $ 1.20 $ 1,637,253.22
14 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1,637,242.72
14 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.68 $ 1,637,241.04
20 MAR        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 20MAR2019 $ 200.00 $ 1,637,041.04
20 MAR        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 20MAR2019 $ 32.00 $ 1,637,009.04
21 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1,637,002.04
21 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 1,637,000.92
21 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 188,825.73 $ 1,825,826.65

REFERENCIA: 30600110010479823142230
21 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 563.98 $ 1,826,390.63

REFERENCIA: 30600110007513623143282
22 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 631.74 $ 1,827,022.37

REFERENCIA: 30600110015653323159234
22 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 1,827,018.87
22 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 1,827,018.31
26 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,106.58 $ 1,828,124.89

REFERENCIA: 30600110032174023191286
26 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 1,828,121.39
26 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 1,828,120.83

SALDO TOTAL* $ 1,828,120.83
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 53

SALDO INICIAL        $ 1,604,464.51 
DEPOSITOS $ 232,631.47 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 288.50 $ 8,686.65

$ 1,828,120.83

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 477 740 7875, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 402, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION
00001000000404144372 LEON, GUANAJUATO 2019-04-03T13:23:38

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
00001000000407333703 1201C52B-70EF-422B-830C-E56F29A6A9AE 2019-04-03T13:29:39

REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO
601 PUE TRANSFERENCIA ELECTRONICA

SELLO DIGITAL DEL CFDI
Dob42mjxCzrGJ1to4jAFqjpOyDwoiaTz/FP1kWE4RP9nzics29MM1flgzpJsZz5+ACB0PxmKJ9UNHhLnhHNRsGsqoWfKRaYbFiO5qWMDZZjrMrpCVuALlql
nzXKlmk3LMke+0Gzmv+zG20eZX7a4HE/fJ7cj++J9hVdXzOWuzcSW5HZ7UUpREQklZTDKOle88tUMrgPV8RrSM4HgESpCKveP8kQCtOXXtc2P/c7yKT
EXdfNoSPljJMH/lAoQtxYyw259D4TVO6rGRgngvPvYzqplJRpr9cl4ek+9yUz5+3pPcUlvK+Y68r9eNm6yMdvO8Y+4rzK7Yi5qryQcPk7Cdg==

SELLO DIGITAL
PQeTppejrLJ0b8uc6QBNZAEhrA27pV4S+F6zq0ShEJCzGOV2qSSEhEhamnTMoGmfsDBWfCeLVU0NQEKzwEi+aRmua2X/cugEgemyAVHfaeFecAZP8
uWySqDGZw7oHythnqmXRgsTFrGQjYVJyC1M7HdKnbeXpcBMEmrnUApU/vCbBwkRqGvk63oo7pkCcpEDoszMBT3rem/yhoDksEVfuFfx4JfjvBe8AjY54+
RlTOEz66uXTv4JqFW04FBodU4m8uzvRSdQOdt2Fg4yFLmBYh8XbW8ygt5FPZ5ta1q6EIYCCqNxeukKA5pfaQyu/mx8fHQM+pRqAPSPD3sS+PVULA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|1201C52B-70EF-422B-830C-E56F29A6A9AE|2019-04-03T13:29:39|BBA940707IE1|PQeTppejrLJ0b8uc6QBNZAEhrA27pV4S+F6zq0ShEJCzGOV2
qSSEhEhamnTMoGmfsDBWfCeLVU0NQEKzwEi+aRmua2X/cugEgemyAVHfaeFecAZP8uWySqDGZw7oHythnqmXRgsTFrGQjYVJyC1M7HdKnbeXpcB
MEmrnUApU/vCbBwkRqGvk63oo7pkCcpEDoszMBT3rem/yhoDksEVfuFfx4JfjvBe8AjY54+RlTOEz66uXTv4JqFW04FBodU4m8uzvRSdQOdt2Fg4yFLmB

Yh8XbW8ygt5FPZ5ta1q6EIYCCqNxeukKA5pfaQyu/mx8fHQM+pRqAPSPD3sS+PVULA==|00001000000407333703||

CODIGO

jcbZeHFpX0jWIPRMB;lJWP4ppGZjcbZ
ZlXZpngLnWQ8ejnlkXuF4G3CjxPZlXZ
accRUPyQyvVwYuuSuYxZvvXTWTRzbzR
3EaHxg8yiYll9sfy7ussCz58w82cct:
UUDcMqJN8fhEPtKnnrxYLHEVnaSv5Y2
v9kMz0pxuJXVwnNvGBsHaszzLaIWcHP
wLNbvDniwywIdBu0V6SaEKI3kygOm3Z
weLMtxsrS9OTIONlrJZqBXS8ps5cfT8
7:lR47wVbJZ0Q5OxSemfDnFCZWUiAb0
7iNLJqhVj03eDMnl:P8qg;1ps0Nvx;X
;VuSucnQ2;7DlouSnxbgilXe2muSkRZ
hvnIS:1cdTpxkbmLQ8a86S3L0LqiqA:
hdJRh2bDM6xoQ5ezkfcBCZ8fcgZSTSZ
8xL8kQcHCqDA2kn4LxJIWr6HKq0pi;8
Ax7VdrdgpTPIlbcLeaiTvDHvSIqT47X
D8xqc4e6ed6J:1VpW555KgcMh0njEU8
lGsWMQIkS1397nqUTSVS8l43SGncQg2
lvPpCZENg;EGHHnlKbKiJfdIOqnLyJX
jcbZKyYNdUfUDLuSu4bQYKqaWOuSj6X
ZlXZjZF;VS1pzlGV4FnpaubN18Ayb0Z
zzzPtzt0Pzt0PP00ztPP0P0tz0zttzP

RESUMEN DE COMISIONES
 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

01-03-19 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1.68 $ 12.18
06-03-19 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1.68 $ 12.18
08-03-19 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 0.56 $ 4.06
11-03-19 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1.68 $ 12.18
12-03-19 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12
13-03-19 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12
14-03-19 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
14-03-19 COMISION POR ENVIO SPEI $ 7.50 $ 1.20 $ 8.70
14-03-19 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1.68 $ 12.18
20-03-19 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 20MAR2019 $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00
21-03-19 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12
22-03-19 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 0.56 $ 4.06
26-03-19 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 0.56 $ 4.06

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 288.50 $ 46.16 $ 334.66

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 005396650

R.F.C. MTZ850101889

1SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.
2EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
3LA GAT NOMINAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION, SIN CONSIDERAR LA INFLACION ESPERADA.
4LA GAT REAL ANTES DE IMPUESTOS ES EL RENDIMIENTO TOTAL DE LA INVERSION UNA VEZ DESCONTADA LA INFLACION ESPERADA PARA LOS 
PROXIMOS 12 MESES.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

www.ipab.org.mx

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 5 DE 5

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EST ESTATAL AL VENCIMIENTO
#OP NUMERO DE OPERACION EUR EURO RENT. VAR. RENTA VARIABLE
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT REAL GANANCIA ANUAL TOTAL REAL REF REFERENCIA
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL GAT NOM GANANCIA ANUAL TOTAL NOMINAL RET RETIRO

RETIRO I INVERSION RET ANT RETIRO ANTICIPADO
ATM CAJERO AUTOMATICO IMP IMPUESTO RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
BI BAJIONET IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO INTERBANCARIOS
BM BAJIO MOVIL INT INTERES SPID SISTEMA DE PAGOS INTERBANCARIOS EN DOLARES
BT BANCA TELEFONICA INTER INTERNACIONAL SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION
C.P. CODIGO POSTAL INV INVERSION SUC SUCURSAL
CCE CAMARA DE COMPENSACION ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

ELECTRONICA IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA OPER OPERACIONES EQUILIBRIO

FEDERACION NAC NACIONAL TIT TITULO
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA NO NUMERO UDIS UNIDADES DE INVERSION
DEP DEPOSITO P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO
DOCTO DOCUMENTO POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
EEB ENLACE EMPRESARIAL BANBAJIO PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE VENC VENCIMIENTO

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


